
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

27.04.2020 № В-1777

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для специалистов ДОУ "Лучший в профессии - 
2020: инструктор по физической культуре"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для специалистов ДОУ "Лучший в профессии - 2020: инструктор по 
физической культуре"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Ольга Владимировна 
Белокурова

Игры для профилактики 
плоскостопия 2 место ДП-0 №84241

2 Лусникова Елена 
Витальевна В гости к Нюше 2 место ДП-0 №84411

3 Князева Вероника 
Владиславовна

«Формирование физических качеств 
и мотивация к спорту у детей 
средствами олимпийского 
образования»

1 место ДП-0 №84549

4 Максимова Лариса 
Александровна

Сценарий спортивного праздника с 
родителями 1 место ДП-0 №85080

5 Влюбчак Ольга 
Викторовна

Конспект НОД с оздоровительной 
направленностью 3 место ДП-0 №85111

6 Сгадова Юлия 
Сергеевна

Подвижная игра, как средство 
социализации для детей 
дошкольного возраста

1 место ДП-0 №85356

7 Андреева Наталья 
Сергеевна "Зимние забавы и игры" 3 место ДП-0 №86323

8 Елена Юрьевна Искра
Двигательная деятельность детей, 
как средство здоровьесбережения 
дошкольников

3 место ДП-0 №86514



9 Кукушкина Марина 
Александровна

Индивидуально-коррекционная 
работа инструктора по физической 
культуре с детьми с ограниченными 
возможностями здоровья

2 место ДП-0 №86524

10 Куткина Валентина 
Алексеевна "Вперед,навстречу ГТО" 3 место ДП-0 №86527

11 Походенко Наталья 
Алексеевна

конспект занятия с родителями в 
средней группе "Путешествие в лес" 1 место ДП-0 №86570

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


